



## 12. UNION REGIONALISTA ALMERIENSE (URAL)

Donde dice:

- «1. Antonio Pedro Ramos Aguilar.  
Suplente: Isabel Francisca García Aguilera.
2. María Isabel Valls Cortés.  
Suplente: José González Rodríguez.
3. César Mejías Olmedo.  
Suplente: Isabel Cortés Cortés.»

Debe decir:

- «1. César Mejías Olmedo.  
Suplente: Isabel Cortés Cortés.
2. Antonio Pedro Ramos Aguilar.  
Suplente: Isabel Francisca García Aguilera.
3. María Isabel Valls Cortés.  
Suplente: José González Rodríguez.»

## Junta Electoral de Badajoz

## SENADO

Donde dice:

- «5. IZQUIERDA UNIDA-SOCIALISTAS INDEPENDIENTES DE EXTREMADURA-PARTIDO REGIONALISTA EXTREMEÑO-CONVERGENCIA REGIONAL DE EXTREMADURA-UNIDOS POR EXTREMADURA (IU-SIEX-PREX-CREX)»

Debe decir:

- «5. IZQUIERDA UNIDA-SOCIALISTAS INDEPENDIENTES DE EXTREMADURA-PARTIDO REGIONALISTA EXTREMEÑO-CONVERGENCIA REGIONAL EXTREMEÑA-UNIDOS POR EXTREMADURA (IU-SIEX-PREX-CREX)»

## Junta Electoral de Illes Balears

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

3. ESQUERRA REPUBLICANA DE CATALUNYA (ERC)

*Suplentes*

Donde dice:

- «2. Gabriel Seguí i Albert.»

Debe decir:

- «2. Gabriel Seguí i Albertí.»

10. ELS VERDS DE LES ILLES BALEARS (EVIB)

Donde dice:

- «6. Julia Margarita Álvarez.»

Debe decir:

- «6. Julia Margarita Álvarez Escolano.»

15. COALICIÓ ILLES BALEARS UNIÓ MALLORQUINA-INDEPENDENTS DE MENORCA (UM-INME)

*Suplentes*

Donde dice:

- «1. Miguel Pons Vitory (INME).»

Debe decir:

- «1. Miguel Pons Victory (INME).»

La candidatura 16 correspondiente al PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL (PADE) ha sido retirada.

## SENADO (MALLORCA)

8. ELS VERDS DE LES ILLES BALEARS (EVIB)

Donde dice:

- «2. Miguel Ángel Llauger Rosselló.»

Debe decir:

- «2. Miquel Àngel Llauger Rosselló.»

## Junta Electoral de Burgos

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

7. PARTIDO POPULAR (PP)

*Suplentes*

Donde dice:

- «2. José María González Ayuso.»

Debe decir:

- «2. María González Ayuso.»

## Junta Electoral de Cáceres

## SENADO

Donde dice:

- «6. IZQUIERDA UNIDA-SOCIALISTAS INDEPENDIENTES DE EXTREMADURA-PARTIDO REGIONALISTA EXTREMEÑO-CONVERGENCIA REGIONAL DE EXTREMADURA-UNIDOS POR EXTREMADURA (IU-SIEX-PREX-CREX)»

Debe decir:

- «6. IZQUIERDA UNIDA-SOCIALISTAS INDEPENDIENTES DE EXTREMADURA-PARTIDO REGIONALISTA EXTREMEÑO-CONVERGENCIA REGIONAL EXTREMEÑA-UNIDOS POR EXTREMADURA (IU-SIEX-PREX-CREX)»

## Junta Electoral de Córdoba

En las candidaturas número 13 al Congreso de los Diputados y número 4 al Senado,

Donde dice:

- «PARTIDO DEMÓCRATA DE ESPAÑA (PADE)»

Debe decir:

- «PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL (PADE)»

## Junta Electoral de Cuenca

En las candidaturas número 11 al Congreso de los Diputados y número 9 al Senado,

Donde dice:

- «PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL-progresistas (PSOE-progesistas)»

Debe decir:

- «PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE-progesistas)»

## Junta Electoral de de Girona

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

Donde dice:

- «5. PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL CATALUÑA (PADE)»

Debe decir:

- «5. PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL (PADE)»

## Junta Electoral de Granada

Las candidaturas número 3 al Congreso de los Diputados y número 4 al Senado de LA FALANGE (LA FALANGE) deben tenerse por no proclamadas.

## Junta Electoral de Lleida

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

Donde dice:

- «5. PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA-PSC-PSOE (PSC-PSOE)»

Debe decir:

- «5. PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA (PSC-PSOE)»

## SENADO

Donde dice:

- «8. ESQUERRA UNIDA I ALTERNATIVA (EiA)»

Debe decir:

- «8. ESQUERRA UNIDA I ALTERNATIVA (EUiA)»

Donde dice:

- «10. ENTESA CATALANA DE PROGRÉS-PSC (PSC-PSOE)-ERC-IC-V PSC (PSC-PSOE)-ERC-IC-V»

Debe decir:

- «10. ENTESA CATALANA DE PROGRÉS PSC (PSC-PSOE)-ERC-IC-V»

## Junta Electoral de Madrid

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

3. IZQUIERDA UNIDA DE LA COMUNIDAD DE MADRID (IU-CM)

Donde dice:

- «1. Francisco Frutos Grass.»

Debe decir:

- «1. Francisco Frutos Gras.»

Donde dice:

- «11. Sofía García-Hortelano Martín-Ampudia.»

Debe decir:

- «11. Sofía García Hortelano.»

## 4. FALANGE ESPAÑOLA INDEPENDIENTE-FALANGE 2000 (FEI-FE 2000)

Donde dice:

«15. Héctor Carrasco Sanmartín.»

Debe decir:

«15. Héctor Manuel Carrasco Sanmartín.»

## 6. TIERRA COMUNERA-PARTIDO NACIONALISTA CASTELLANO (TC-PNC)

Donde dice:

«9. María Montserrat Fernández Valdivieso.»

Debe decir:

«9. María Montserrat Fernández Valdivieso.»

## 10. LOS VERDES COMUNIDAD DE MADRID (LV-CM)

Donde dice:

«21. Ramón Pérez Canacho.»

Debe decir:

«21. Ramón Pérez Camacho.»

## 15. PARTIDO CARLISTA (PC)

Donde dice:

«18. Pablo José Olaverri Elcid.»

Debe decir:

«18. Pablo José Olaberri El Cid.»

## 22. PARTIDO COMUNISTA DE LOS PUEBLOS DE ESPAÑA

Donde dice:

«17. Olvido Inguazo Inguazo.»

Debe decir:

«17. Olvido Inguanzo Inguanzo.»

## 25. PARTIDO OBRERO SOCIALISTA INTERNACIONALISTA (POSI)

Donde dice:

«7. Francisco Cepeda González.»

Debe decir:

«7. Francisco Javier Cepeda González.»

## 26. PARTIDO DE LA LEY NATURAL (PLN)

Donde dice:

«9. Julián Casabón Gracia.»

Debe decir:

«9. Julián Jesús Casabón Gracia.»

## Junta Electoral de Navarra

En las candidaturas número 13 al Congreso y número 12 al Senado,

Donde dice:

«PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSN-PSOE)»

Debe decir:

«PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE-progresistas)»

## Junta Electoral de Las Palmas

## SENADO

## 7. LA FALANGE (FE)

Donde dice:

«1. Fermín Roberto Domínguez Hernández.  
Suplente: Carlos Márquez Dévora.»

2. José López Molina.

Suplente: Isidro Huertas García.

3. Pedro Pablo Machín Santana.

Suplente: Remedios Barros Martínez.»

Debe decir:

«1. José López Molina.

Suplente: Isidro Huertas García.

2. Pedro Pablo Machín Santana.

Suplente: Remedios Barros Martínez.»

Donde dice:

«8. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE-Progresistas)»

Debe decir:

«8. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE-progresistas)»

## Junta Electoral de Tarragona

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

## 4. PARTIDO DE LA LEY NATURAL (PLN)

Donde dice:

«1. Dolores Gragera Mejía.»

Debe decir:

«1. Dolores Grajera Mejía.»

## 6. INICIATIVA PER CATALUNYA-VERDS (IC-V)

Donde dice:

«2. Francesa Valldepérez Castillo.»

Debe decir:

«2. Francesca Valldepérez Castillo.»

## Suplentes

Donde dice:

«3. Fermí Pallissé Martín.»

Debe decir:

«3. Fermí Jaume Pallissé Martín.»

## 13. PARTIT OBRER SOCIALISTA INTERNACIONALISTA (POSI)

Donde dice:

«6. Antoni Ramón Quesada Herrera.»

Debe decir:

«6. Antonio Ramón Quesada Herrera.»

## Junta Electoral de Toledo

Las candidaturas al Senado deben entenderse publicadas en el orden siguiente:

1. PARTIDO POPULAR (PP)

2. IZQUIERDA CASTELLANA (IZCA)

3. UNIO VALENCIANA (UV)

4. EL PARTIDO DE AUTÓNOMOS PENSIONISTAS E INDEPENDIENTES (EL PAPI)

5. GRUPO INDEPENDIENTE LIBERAL (GIL)

6. COALICIÓN FALANGE ESPAÑOLA INDEPENDIENTE-FALANGE 2000 (FEI-FE 2000)

7. COMUNIÓN TRADICIONALISTA CARLISTA (CTC)

8. PARTIDO HUMANISTA (PH)

9. PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE-progresistas)

10. LA FALANGE (FE)

11. PARTIDO CARLISTA (PC)

12. TIERRA COMUNERA-PARTIDO NACIONALISTA CASTELLANO (TC-PNC)

13. PARTIDO DE LOS AUTÓNOMOS ESPAÑOLES PENSIONISTAS E INDEPENDIENTES (PAE)

14. PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL (PADE)

15. IZQUIERDA UNIDA (IU)

16. UNIÓN CENTRISTA-CENTRO DEMOCRÁTICO Y SOCIAL (UC-CDS)

En la candidatura de COMUNIÓN TRADICIONALISTA CARLISTA (CTC)

Donde dice:

«Suplente: Bernando Tomás Fernández de Arévalo Fernández de Arévalo.»

Debe decir:

«Suplente: Bernardo Tomás Fernández de Arévalo Fernández de Arévalo.»

## Junta Electoral de Zamora

## SENADO

Donde dice:

«7. IZQUIERDA CASTELLANA (IZCA)»

Debe decir:

«8. IZQUIERDA CASTELLANA (IZCA)»

Donde dice:

«8. IZQUIERDA UNIDA (IU)»

Debe decir:

«9. IZQUIERDA UNIDA (IU)»

## Junta Electoral de Ceuta

## CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

## 7. PARTIDO DEMÓCRATA ESPAÑOL (PADE)

Donde dice:

«Suplente: 1. Manuel Ciduéndez Bustos.»

Debe decir:

«Suplente: 1. Manuel Ciduéndez Bustos.»